

Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 11 16 99 02

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 16 99 02
	Stiftet: 1. september 1987
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygninger til udlejning og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet materielle anlægsaktiver under udførelse 45.203 t. kr. som omfatter et byggeprojekt med opførelse af ejendomme med 94 boliglejemål samt 2 mindre erhvervslejemål beliggende centralt i Herning. Projektet bliver gennemført med alle de features som der kan være i et udlejningsbyggeri, der er alt hvad en lejer kan ønske sig. Samtidig er beliggenheden den bedste i Herning midtby. Henset til at værdien af aktivet kan påvirkes af den fremtidige udvikling i byggeomkostninger og markedet for udlejningsejendomme, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på den fremtidige udvikling. Ledelsen forventer at kunne realisere projektet som budgetteret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.350 kr. mod -21.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.870 kr. mod 29.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.350	-21.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265.859	227.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-207.778</u>	<u>-167.144</u>
Resultat før skat	35.731	38.443
Skat af årets resultat	<u>-7.861</u>	<u>-8.458</u>
Årets resultat	<u>27.870</u>	<u>29.985</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.870</u>	<u>29.985</u>
Disponeret i alt	<u>27.870</u>	<u>29.985</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	45.203.220	38.983.103
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.203.220</u>	<u>38.983.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.203.220</u>	<u>38.983.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.351.284	3.919.847
	Tilgodehavende selskabsskat	162.393	365.577
	Tilgodehavender i alt	<u>4.513.677</u>	<u>4.285.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.513.677</u>	<u>4.285.424</u>
	Aktiver i alt	<u>49.716.897</u>	<u>43.268.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	2.969.656	2.941.786
Egenkapital i alt	3.669.656	3.641.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	604.911	434.657
Hensatte forpligtelser i alt	604.911	434.657
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	39.075.794	36.070.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.075.794	36.070.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.858.670	163.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.413.059	2.867.092
Anden gæld	94.807	90.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.366.536	3.121.491
Gældsforpligtelser i alt	45.442.330	39.192.084
Passiver i alt	49.716.897	43.268.527

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	700.000	2.911.801	3.611.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.985</u>	<u>29.985</u>
Egenkapital 1. januar 2024	700.000	2.941.786	3.641.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.870</u>	<u>27.870</u>
	<u>700.000</u>	<u>2.969.656</u>	<u>3.669.656</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet materielle anlægsaktiver under udførelse 45.203 t. kr. som omfatter et byggeprojekt med opførelse af ejendomme med 94 boliglejemål samt 2 mindre erhvervslejemål beliggende centralt i Herning. Projektet bliver gennemført med alle de features som der kan være i et udlejningsbyggeri, der er alt hvad en lejer kan ønske sig. Samtidig er beliggenheden den bedste i Herning midtby. Henset til at værdien af aktivet kan påvirkes af den fremtidige udvikling i byggeomkostninger og markedet for udlejningsejendomme, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på den fremtidige udvikling. Ledelsen forventer at kunne realisere projektet som budgetteret.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>207.778</u>	<u>167.144</u>
	<u>207.778</u>	<u>167.144</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	38.983.106	35.368.671
Tilgang i årets løb	<u>6.220.114</u>	<u>3.614.432</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>45.203.220</u>	<u>38.983.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>45.203.220</u>	<u>38.983.103</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>3.184.018</u>	<u>2.602.115</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	39.075.794	36.070.593
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>39.075.794</u>	<u>36.070.593</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 45.203 t. kr. Gæld til pengeinstitut udgør 39.076 t. kr. Ejerpantebrevene 37.000 t. kr. afventer endelig tinglysning ligesom selskabets adkomst til materielle anlægsaktiver under udførelse 45.203 t. kr. afventer endelig tinglysning.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har tab til fremførelse på aktier med en skatteværdi på 585 t.kr., hvilke ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden omkring den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier/realkreditlån. De tilknyttede virksomheders gæld som er omfattet af kautionen udgør pr. 31. december 2024 i alt 38.977 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor tredjemand 12.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34 88 73 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb
IP-adresse: 89.150.153.120:37151
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:28:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Kristiansen

Navn returneret af MitId: Søren Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4605e595-614f-4bb3-b217-188530815f65
IP-adresse: 89.150.153.120:11110
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:20:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kirsten Kristiansen

Navn returneret af MitId: Kirsten Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 41ef791e-8d56-4508-9e19-d68e834dfcd2
IP-adresse: 89.150.153.120:19526
Dato for underskrift: 01-07-2025 09:02:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:62593
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:51:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ejnar Kristiansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb
IP-adresse: 89.150.153.120:13827
Dato for underskrift: 01-07-2025 11:59:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 410cb2rXSSy252679843